2024年 4月 10日

各 位

 会社名 ミニストップ株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤本 明裕

（コード番号 9946 東証プライム）

問合せ先 常務取締役管理・海外・職域担当 堀田 昌嗣

ＴＥＬ 043－212－6471

（訂正）「取締役および監査役の候補者選任に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年4月10日に開示いたしました「取締役および監査役の候補者選任に関するお知らせ」の記載内

容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示して

おります。

記

１．役員人事

(３) 監査役候補者（2024年５月24日付）

【訂正前】

役位  氏 名 現職

監査役 新任 本田 陽生
公益財団法人 イオンワンパーセントクラブ

事務局長

※浅倉 智氏、東海 秀樹氏、渡邊 奈緒美氏は任期継続中であり、引き続き当社の社外監査役を担って

いただきます。

【訂正後】

役位  氏 名 現職

監査役 新任 本田 陽生
公益財団法人 イオンワンパーセントクラブ

事務局長

※浅倉 智氏、東海 秀樹氏、渡邊 奈緒美氏は任期継続中であり、引き続き当社の監査役を担っていた

だきます。

以 上